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Varusmiesliitto ry.

Lausunto

23.04.2021

Asia:  VN/8308/2021

Puolustusministeriön lausuntopyyntö; Asevelvollisuuslain ja naisten 
vapaaehtoista asepalvelusta koskevan sääntelyn uudistaminen; Työryhmän 
mietintö

Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi asevelvollisuuslain muuttamisesta

Lausunnot koskien esitystä asevelvollisuuslain muuttamisesta

Varusmiesliitto kannattaa työryhmän laatiman muistion ehdotuksia. Valmistelu on selkeästi ollut 
laadukasta ja sen tulos on sisällöltään asiamukaista ja kokonaisuudessaan kannatettavaa. Etenkin 
ehdotetut tarkennukset varusmiespalveluksen aloittamisajankohtaan, tartuntatautitilanteisiin ja 
palveluksen keskeyttämisen yhteydessä tehtäviin arviointeihin ovat kaikki tarpeellisia

Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi naisten vapaaehtoisesta asepalveluksesta

Lausunnot koskien esitystä laiksi naisten vapaaehtoisesta asepalveluksesta

Varusmiesliitto kannattaa erityisesti muistiossa esitettyjä tarkennuksia valintakriteeri-, palveluksen 
aloittamis- ja raskauskohtia ja näkee ne perusteltuina tarkennuksina. Valmistellut ehdotukset 
vaikuttavat kaikin puolin asianmukaisilta ja liitto yhtyy työryhmän mietintöön.

Varusmiesliitto kannattaa keskeyttämispäätöksen 45 vuorokauden aikarajan alentamista 30 
vuorokauteen, mutta korostaa liiton lähtökohtaisesti tukevan jopa sen poistamista kokonaan mm. 
yhdenvertaisuuden lisäämiseksi. Harkinta-ajan lyhentäminen on perusteltua 
koulutusuudistuksienkin näkökulmasta, mutta yhdenvertaisuusnäkökulma kannustaisi linjan 
yhtenäistämiseen miesten ja naisten välillä.  Varusmiesliitto näkee myös, että lakiehdotuksen 4 § 3 
mom. tulisi poistaa kokonaisuudessaan, myös yhdenvertaisuuden näkökulmasta ja esityksessä 
linjatun sijaan mukauttaa kohta vastaamaan palvelustaan suorittavien miesten kohdalla tapahtuvaa 
prosessia vastaavassa tilanteessa.

Asetusluonnos: valtioneuvoston asetus naisten vapaaehtoisesta asepalveluksesta

Lausunnot koskien asetusluonnosta
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-

Asetusluonnos: puolustusministeriön asetus varusrahasta

Lausunnot koskien asetusluonnosta

-

Muut mahdolliset kommentit 

Muut mahdolliset kommentit

Varusmiesliitto kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto koskien asevelvollisuuslain ja naisten 
vapaaehtoista asepalvelusta koskevan sääntelyn uudistamista. Varusmiesliitto keskittyy 
lausunnoissaan kommentoimaan liitolle ja sen edunvalvottaville kaikkein relevanteimpia kohtia 
mietinnöstä.
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Varusmiesliitto ry.


